Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 170 de 19 de agosto de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando a Resolução nº 073/12 – COGEP de 07/12/12 –
Regulamento do Conselho Departamental;

considerando a Resolução nº 036/13 – COGEP – Diretrizes
para criação de Departamentos Acadêmicos da UTFPR;

considerando memorando nº 076/2015 – DIRGRAD;

  R E S O L V E

Designar os servidores LUIZ ALBERTO VIEIRA SARMENTO,

matrícula SIAPE nº 393209; ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS GOMES,
matrícula SIAPE nº 1038374; FABIANA COSTA DE ARAÚJO SCHUTZ, matrícula
SIAPE nº 2520044; FÁBIO ORSSATTO, matrícula SIAPE nº 2674925; JULIANA
BORTOLI RODRIGUES MEES, matrícula SIAPE nº 2420642; MARCI EWERLING,
matrícula SIAPE nº 1586706 e RAFAEL ARIOLI, matrícula SIAPE nº 1740065, para,
sob a presidência do primeiro, no período de 2 anos, comporem o Conselho
Departamental de Ciências Biológicas e Ambientais do Câmpus Medianeira.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor